
 

 

Zápis z Předsednictva ČSPH  
Pondělí 29. 1. 2024 

 

Přítomni: Gino Schilders, Josef Ostaš, Robin Weintritt, Tomáš Levý, Marek Brada, , Karolína Koryntová 

Omluveni:  

Neomluveni: Jakub Mejzlík, Miroslav Semrád, Stanislav Stejskal, Jan Kopecký 

Hosté: Filip Neusser 

CC: Kateřina Al-Amelová (Revizní komise) 

Vytvořil: Karolína Koryntová 

 

 

 

 Co (podnět/posudek) Kdo Termín 

29/1/2024 

Komise rozhodčích: Novým předsedou Komise rozhodčích byl 
předsednictvem odhlasovaný Tomáš Holek. Byly předneseny požadavky 
předsednictva na KR, a to min. 3 členné složení, zajištění dostatečného počtu 
rozhodčích, vytvoření víceletého projektu akademie rozhodčích, zavedení 
hodnotícího systému rozhodčích, atd. Nová komise bude samostatná komise 
v rámci stříbrného (výkonu) týmu. Josef Ostaš info 

29/1/2024 

Plány 2024-2025: Každý předseda komise připraví svůj akční plán pro roky 
2024 a 2025 do 20.2.2024 podle vzoru, který je připraven ve sídleném 
souboru. Do 5.3. bude odsouhlaseno Robinem a Ginem. Akční plán musí 
obsahovat měřitelné ukazatele, které přispějou k dosažení našich společných 
5 svazových cílů, které jsme stanovili. Jen komise, které mají akční plán, 
mohou čerpat z rozpočtu. 

Aleš 
Větrovský, 
Marek Brada, 
Josef Ostaš, 
Tomáš Holek, 
Tomáš Masár, 
Pavlína 
Hlubučková, 
Robin 
Weintritt, 
Frank Geers 20.2.2024 

29/1/2024 

Účast na předsednictvu: Opakovaně se dostáváme do situace, kdy je malá 
účast během předsednictva a ohrožuje to možnost hlasování, stejně jako 
nepomáhá při rozdělování práce/úkolů v rámci týmu. Je potřeba uvědomit si, 
že jsme byli zvoleni členy oddílů jako jejich zástupci. Cílem je apelovat na 
členy předsednictva, jak vidí svoji budoucnost v rámci předsednictva. Gino Schilders 15.2.2024 

29/1/2024 
Komise Reprezentace: Vypracuje strategii do dubna 2024, cílem je zapojit do 
širší diskuse trenéry dospělé složky. Filip Neusser info 

29/1/2024  
Nový hlavní partner: Vítáme nového partnera ženského národního týmu mezi 
námi, a to společnost Evnia.   Gino Schilders info 

29/1/204 

Prioritizace sportu: Umístili jsme se ve 3. koši, pozitivní zprávou je, že k 
postupu do 2. koše nám chyběly necelé dva body. Naším cílem je zapracovat 
na oblastech, které by nás v přístím kole do 2. koše posunuly. Prezentace 
NSA k principům a způsobu hodnocení naleznete zde. Nadále probíhá dialog 
s dalšími olympijskými sporty a NSA týkající se prioritizace, kdy vnímáme, že 
patříme do jiné skupiny. Robin Weintritt info 

29/1/2024 

Rozpočet 2024: Robin navrhl předběžný rozpočet na rok 2024 a úsporná 
opatření, která bude třeba zavést vzhledem k předpokládané nižší dotaci od 
NSA pro tento rok. Robin Weintritt info 

29/1/2024 

Statistika evropského hokeje: Byl sdílen průzkum State of the Game, který 
udělala Světová hokejová federace (FIH). V něm porovnává počet hráčů, 
rozhodčích, judgů a další různé ukazatele. Zatím jen pro interní potřeby, 
veřejně sdílený bude později. Gino Schilders info 

 29/1/2024 

Fyzio organizace: Marek má návrh, jak můžeme zlepšit péči o hráče. Spojí 
se s Filipem a domluví na možnostech a dalších krocích. Marek Brada 10.2.2024 

29/1/2024 

Stříbrné koordinační schůzky: Byly navrženy pravidelné schůzky všech 
předsedů komisí s cílem zlepšit koordinaci a komunikaci mezi sebou. Robin 
naplánuje první setkání, během kterého se domluví frekvence setkávání, Robin Weintritt 15.2.2024 

https://nsa.gov.cz/pracovni-seminari-k-prioritizaci-se-sportovnimi-svazy/


která bude dávat smysl pro celou skupinu. Potřeba zahrnout všechny 
předsedy komisí v rámci stříbrné úrovně. 

29/1/2024 Rada klubů: Bude naplánována na květen 2024. Josef Ostaš info 

 
Další zasedání proběhne 18. 3. 2024. 
 

 
 
Dne 31. 1. 2024 
 
 
 


